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ARTS, LETTRES, LANGUES

Master Langues, littératures et civilisations étrangeres

et régionales Espagnol

Master Langues, littérat civilisations étrangeres régionales

% & ECTS Durée <« (Composante
0 120 crédits 2 ans L R sciences
crédits du langage, de
I'homme et de la
société
Presentation
1/3 Informations non contractuelles.

Derniére mise a jour le 18 décembre 2024




UNIVERSITe &
FRANCHE-COMT&

Programme

Master Langues, littératures et civilisations étrangeres et régionales, parcours Espagnol

Tre année, UFR SLHS

Semestre 7 Espagnol

Civilisation et arts (Espagnol) S7
Introduction études culturelles
Littérature et arts (Esp) S7
Traduction (Espagnol) S7

Transversal S7

Méthodologie de la recherche
Travail de recherche
Humanités numériques
Allemand S7

Anglais S7

Dispense Langue

Espagnol S7

Frangais S7

ltalien S7

Portugais S7

Semestre 8 Espagnol
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Nature CM
Unité 9h
d'enseignement

Unité 9h
d'enseignement

Unité 9h
d'enseignement
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d'enseignement

Unité 8h
d'enseignement
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constitutif
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constitutif
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constitutif
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D
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24h

32h
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4h
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24h

24h

24h

24h

24h

TD

TP

TP

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

1 crédits

2 crédits

2 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits
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Civilisation et arts (Esp) S8
Introduction histoire globale
Littérature et arts (Espagnol) S8
Traduction (Espagnol) S8

Transversal S8

Echange professionnel-stage-méthologie de la recherche
Edition numérique

Methodologie de la recherche et soutenance du mémoire
Allemand S8

Anglais S8

Dispense Langue

Espagnol S8

Frangais S8

ltalien S8

Portugais S8

Unité 9h
d'enseignement

Unité 9h
d'enseignement

Unité 9h
d'enseignement

Unité
d'enseignement

Unité
d'enseignement
Elément  6h
constitutif
Elément  2h
constitutif
Elément  6h
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif

9h

9h

9h

24h

6h

4h

6h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

2 crédits

1 crédits

2 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

Master Langues, littératures et civilisations étrangeres et régionales, parcours Espagnol

2e année, UFR SLHS

Semestre 10 Espagnol

Memoire de recherche Espagnol

Stage Semestre 10 Espagnol
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Nature CM
Mémoire

Stage

TD

TP

Crédits
30 crédits

30 crédits
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